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SUNUŞ

Bakanlığımızın yerel düzeyde AB konularında yürütmekte olduğu çalışmalara 

atfetmiş olduğu önemin somut ve yeni bir göstergesi de İstanbul, İzmir ve 
Antalya illerinde temsilciliklerimizin faaliyete geçirilmesi olmuştur. 

İl temsilciliklerimizin temel hedefi, AB ile yürütmekte olduğumuz müzakere 

sürecine ilişkin farkındalığı artırarak, yerel idareler seviyesinde AB üyelik 

sürecine aktif katılımı teşvik etmek ve bu illerdeki kurum ve kuruluşların AB mali 

kaynaklarından daha kapsamlı ve etkin bir şekilde faydalanmasını mümkün hale 

getirmektir. 

Temsilcilik açılan illerimizde, yaratıcı ve yenilikçi projeler uygulanması için 

çalışmakta; her ilin sahip olduğu yerel dinamikleri harekete geçirerek il özelinde 

nitelikli ve özel uygulamalar yapılmasına çaba sarf etmekteyiz. 

Söz konusu uygulamalara, Bakanlığımızın yerel düzeyde yürüttüğü çalışmaları ileri bir aşamaya taşımak amacıyla 

Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) kapsamında finanse edilen Yerel Sivil Toplum Kuruluşlarının Kapasitesinin ve 

Kamu-STK İşbirliğinin Güçlendirilmesi Projesinin tamamlanması suretiyle yeni bir halka daha eklemiş bulunuyoruz.

İzmir Temsilciliğimiz koordinasyonunda uygulanan bu proje ile yerel düzeyde faaliyet gösteren sivil toplum 

kuruluşlarının kapasitesinin ve kamu-STK işbirliğinin artırılması amaçlanmış; bu doğrultuda İzmir’de yerleşik sivil 

toplum kuruluşları için kurumsal kapasite geliştirme ve proje hazırlama eğitimlerinin yanı sıra yerel kamuoyunda AB 

ile ilgili farkındalığı artırmak amacıyla çeşitli iletişim ve bilgilendirme faaliyetleri yürütülmüştür. 
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İzmir’de Avrupa Birliği ile ilgili konularda faaliyette bulunan kurumlara ait tanıtıcı bilgilerin yer aldığı “İzmir’de 

Avrupa Birliği” rehberi ve bugüne kadar ilde yürütülmüş örnek ve başarılı AB projelerine ilişkin ayrıntılı bilgiler 

içeren “İzmir’de AB Projeleri” kitapçığı da projenin çıktıları kapsamında hazırlanmış, birbirini tamamlayıcı iki ayrı 

çalışma halinde yararlanıcıların hizmetine sunulmuştur.

Söz konusu çalışmalar, AB ile ilgili konularda daha önce herhangi bir proje geliştirme ve uygulama tecrübesi 

bulunmayan, fakat kendi çalışma alanlarında önemli bir potansiyel barındırdıklarına inandığımız sivil toplum 

kuruluşlarımız için motivasyon kaynağı oluşturacak birer rehber mahiyetinde tasarlanmıştır.

Hazırlanan rehber ve kitapçıkların, başta sivil toplum kuruluşları olmak üzere, AB sürecinde yer alan tüm 

kurumlarımızın ve vatandaşlarımızın proje geliştirme ve uygulama süreçlerinde istifade edebilecekleri birer kaynak 

olmasını temenni ediyorum.

 
Ömer ÇELİK

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci



Taşra teşkilatı bulunmayan Bakanlığımızın yerel düzeyde yürütmekte olduğu faaliyetlere ivme 
kazandırabilmek amacıyla Bakanlar Kurulu’nun 12/08/2014 tarihli kararı ile İzmir Temsilci-
liği açılmıştır. 

İzmir Temsilciliğinin temel hedefi; 634 Sayılı Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hak-
kında Kanun Hükmünde Kararname’de verilmiş olan “valilikler, il özel idareleri, belediyeler, üni-
versiteler, meslek kuruluşları, sivil toplum kuruluşları (STK) ve kalkınma ajanslarınca geliştirilen 
ve Bakanlıkça uygun görülen projelere teknik destek sağlamak” görevine de atıfla, Avrupa Birliği 
(AB) ile yürütülmekte olan müzakere sürecine ilişkin farkındalığı artırarak, yerel idareler seviye-
sinde AB üyelik sürecine aktif katılımı teşvik etmek ve İzmir’deki kurum ve kuruluşların AB mali 
kaynaklarından daha etkin bir şekilde faydalanmasını mümkün hale getirmektir. 

İzmir Temsilciliği tarafından yürütülebilecek faaliyetler, Bakanlığımız iç koordinasyon usulleri doğ-
rultusunda temsilcilik bulunan illerde gerçekleştirilecek etkinliklere yönelik olarak hazırlanan “AB 
Bakanlığı İl Temsilcilikleri 2015-2016 Faaliyet Planı” ile uygulanmaya başlamıştır. 

Temsilcilik tarafından gerçekleştirilecek faaliyetlerin, ilde başta valilik olmak üzere, AB konusunda 
etkin çalışan kurum ve kuruluşlarla işbirliği halinde Bakanlığımız merkez teşkilatı koordinasyo-
nunda yürütülmesi ve STK’lar, üniversiteler ile farklı inanç gruplarına da temas edecek yaygınlıkta 
icra edilmesi öngörülmüştür. Söz konusu faaliyetler, bölgesel bir perspektifle yürütülmeleri dü-
şüncesinden hareketle mümkün olan hallerde komşu ve çevre illeri de kapsayacak şekilde plan-
lanmaktadır. 

İzmir temsilciliği tarafından, yerel düzeyde faaliyette bulunan kurum ve kuruluşların AB mali kay-
naklarından daha etkin bir şekilde faydalanması amacıyla çeşitli eğitim faaliyetleri, bilgilendirme 
toplantıları ve sunumlar gerçekleştirilmekte, başta STK’lar olmak üzere, AB mali yardımlarına 
ilişkin konularda Temsilciliğe iletilen bilgilendirme ve eğitim talepleri karşılanmakta, İzmir’de faa-
liyet gösteren kurum ve kuruluşlara yönelik destek faaliyetleri yürütülmekte, İzmir’de düzenlenen 
AB temalı etkinliklere iştirak edilmektedir.
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Bu çerçevede, 2015-2017 döneminde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında kamu kurum ve ku-
ruluşlarına, yerel yönetimlere, STK’lara ve üniversitelere yönelik proje hazırlama eğitimleri veril-
miş, AB Mali Yardımları ve hibe programları, Jean Monnet Burs Programı gibi Bakanlığımız görev 
alanına giren konularda sunumlar içeren bilgilendirme toplantıları düzenlenmiş, diğer kurum ve 
kuruluşlar tarafından İzmir’de organize edilen çalıştay, eğitim, konferans vb. etkinliklere destek 
olunmuştur. Ayrıca, Sivil Toplum Diyaloğu Programı ve Türkiye-AB Arasında Şehir Eşleştirme Prog-
ramının hazırlık ve uygulama çalışmalarına da katkı sağlanmıştır. 

Temsilciliğin faaliyete geçtiği günden bugüne kadar geçen süre zarfında, düzenlenen 25 etkinlik va-
sıtasıyla yaklaşık 1.000 kişiye ulaşılarak, hem Bakanlığımızın görünürlüğünün hem de AB’ye katılım 
sürecinin yerel düzeyde farkındalığının artırılmasına katkı sağlanmıştır. Söz konusu faaliyetler, böl-
gesel bir perspektifle yürütülmeleri düşüncesinden hareketle Manisa ve Çanakkale gibi çevre illeri 
de kapsayacak şekilde planlanmıştır.

İzmir Temsilciliği tarafından “Avrupa Birliği Bakanlığı İl Temsilcilikleri Çalışma Belgesi” ve “Avru-
pa Birliği Bakanlığı İl Temsilcilikleri 2015-2016 Faaliyet Planı” doğrultusunda 24-27 Mayıs 2016 
ve 31 Mayıs-3 Haziran 2016 tarihlerinde STK’lara yönelik “AB Metodolojisine Göre Proje Hazırlama 
Eğitimleri” düzenlenmiş, eğitimlere kamu kurumları ve STK’lardan 70 temsilci katılmıştır. 

2017 yılında Bakanlığımız Antalya Temsilciliği ile işbirliği halinde ve AB finansmanıyla uygulanan 
“Yerel Sivil Toplum Kuruluşlarının Kapasitesinin ve Kamu-STK İşbirliğinin Güçlendirilmesi Pro-
jesi” kapsamında ise Şubat-Nisan 2017 döneminde “Sivil Toplum Kapasite Geliştirme” ve “Proje 
Döngüsü Yönetimi” eğitimleri gerçekleştirilmiştir. İzmir’de düzenlenen 4 farklı eğitim programına 
toplam 159 STK temsilcisi katılmıştır.

Hizmete girdiği 19 Şubat 2015 tarihinden bu yana yerel aktörlerle ve ilgili paydaşlarla yakın işbir-
liği içerisinde faaliyette bulunan İzmir Temsilciliği, yaratıcı ve yenilikçi projeler vasıtasıyla yerel 
düzeyde AB mali kaynaklarından daha fazla yararlanılabilmesini sağlamak amacıyla çalışmalarını 
kesintisiz sürdürmektedir.  
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AB ile yürütülmekte olan müzakere 
sürecine ilişkin farkındalığı artırarak, 

yerel yönetimler düzeyinde sürece 
aktif katılımı teşvik etmek ve  

İzmir’deki kurum ve kuruluşların AB 
mali kaynaklarından daha etkin ve 

yaygın bir şekilde faydalanmasını 
mümkün hale getirmektir.  

Misyon

Avrupa Birliği Bakanlığı İzmir 
Temsilciliği Bakanlar Kurulu’nun 

12/08/2014 tarih ve 6724 sayılı Kararı 
ile kurulmuş; 19 Şubat 2015 tarihinde 

faaliyetlerine fiilen başlamıştır.

Kuruluş

Avrupa Birliği Bakanlığı
İzmir Temsilciliği

ABBakanligi

ABBakanligi

www.ab.gov.tr

izmir@ab.gov.tr

Atatürk Caddesi No: 178 Kat:5, Pasaport, Konak / İZMİR

0 232 421 50 21

ABBakanligi
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Faaliyetler Eğitimler: 

Avrupa Birliği Bakanlığı İzmir Temsilciliği 

tarafından İzmir ve çevre illerdeki kamu kurumları 

ile sivil toplum kuruluşlarının AB mali yardımları 

çerçevesinde proje hazırlama kapasitelerini 

artırmak amacıyla eğitimler düzenlenmektedir. 

Faaliyete başladığı tarihten bugüne değin, 

temsilcilik tarafından İzmir, Manisa ve Çanakkale 

illerinde STK ve kamu kurumları temsilcilerine 

yönelik toplam 9 eğitim programı düzenlenmiştir. 

Son olarak 2017 yılında AB Katılım Öncesi 

Yardım Aracı (IPA) altında finanse edilen “Yerel 
STK’ların Kapasitesinin ve Kamu STK İşbirliğinin 
Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında İzmir’de 

yerleşik STK temsilcileri için AB metodolojisine 
göre proje hazırlama ve STK kapasite geliştirme 
konularında 4 ayrı eğitim programı düzenlenmiştir.

Bilgilendirme Etkinlikleri: 

Eğitim faaliyetlerinin yanı sıra Avrupa Birliği 

Bakanlığı’nın yürütmekte olduğu çalışmalara ve AB 

mali yardımlarına ilişkin bilgilendirme etkinlikleri 

düzenlenmiş, diğer ilgili kurumların faaliyetlerine 

de katkı sağlanmıştır. Bu kapsamda, düzenlenen 
yaklaşık 30 organizasyonda farklı konularda sunum 
ve bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca, temsilciliği 
ziyaret eden kamu ve sivil toplum kuruluşları 
temsilcilerine ve çalışanlarına AB ve ilgili alanlarda 
Bakanlığımız tarafından merkezi ve yerel düzeyde 
yürütülen çalışmalar ve AB müzakere süreci 
konusunda doğrudan bilgi aktarılmakta; basılı 
yayın ve materyal desteğinde bulunulmak suretiyle 
farkındalık artırıcı faaliyetler gerçekleştirilmektedir.  

Sivil Toplum Diyaloğu ve Diğer AB Hibe 
Programları Kapsamında Yürütülen Çalışmalar: 

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından IPA kapsamında 
yürütülen hibe programlarıyla ilgili ‘bilgi günleri’ 
vb. etkinlikler İzmir Temsilciliği tarafından organize 
edilmektedir. Ayrıca, Sivil Toplum Diyaloğu Hibe 
Programı çerçevesinde İzmir ve çevre illerde 
yürütülen 9 hibe projesinin teknik izlemesi 
gerçekleştirilmektedir. 
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İlimizde kamuoyunun AB sürecine 
ilişkin bilgi ve bilinç düzeyini 
artırmak amacıyla faaliyetler 

gerçekleştirmek,

Bu doğrultuda, ilimizdeki 
sivil toplum kuruluşları ve kamu 

kurumları ile kurduğumuz 
işbirliklerini artırmak,

İlimizin AB fonlarından azami 
ölçüde yararlanmasını temin etmek 

için proje çalışmalarına devam 
etmek,

Hibe çağrılarının duyurulması, 
içerikleri ve proje başvurularının 

artmasına yönelik eğitim 
ve bilgilendirme faaliyetleri 

sürdürmektir. 

Misyon

İzmir Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu 

IzmirAB

izmir_AB

www.izmirab.gov.tr

izmirab@gmail.com

Vilayet Blokları B-Blok Kat: 3 Konak-İzmir

0 232 455 83 13 
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Çalışma
Alanı

İzmir Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu 
tarafından yapılan çalışmalar şu şekildedir: 

Tanıtım ve Yaygınlaştırma Faaliyetleri 

• Birimimizin internet sayfası 15 Haziran 2007 
tarihinden itibaren İzmir Valiliği internet sayfası 
üzerinden erişilebilir hale gelmiştir. Avrupa 
Birliği ve diğer uluslararası kuruluşların ve 
konuyla ilgili Türkiye’deki kurum ve kuruluşların 
internet siteleri günlük olarak takip edilerek, 
Avrupa Birliği ile ilgili gelişmeler ve yapılan 
hibe çağrıları merkezimizin internet sitesinde 
güncel olarak duyurulmaktadır. Merkezimiz, 
2009 yılı Mayıs ayında bağımsız bir internet 
sayfasına sahip olmuştur (www.izmirab.gov.tr). 
Türkiye’de fon kaynaklarını ve proje hibelerini 
duyuran en güncel internet sitelerinden biri 
olarak; İzmir ve diğer illerdeki bir çok kurum 
internet sitemizi düzenli olarak takip etmektedir.

Eğitim Faaliyetleri 

• İlimizdeki kamu kurum ve kuruluşları, yerel 
yönetimler, üniversiteler ve Sivil Toplum 
Kuruluşlarına yönelik olarak AB fonları ve 
Erasmus+ Programı tanıtım ve bilgilendirme 
toplantıları ile AB proje hazırlama eğitimleri 
düzenlenmektedir.

Rehberlik ve Danışmanlık Faaliyetleri

• Birimimiz, telefon, internet ve yüz yüze 
görüşmeler yoluyla proje hazırlamak isteyen 
ve AB mali yardımları konusunda bilgi 
edinmek isteyen kişi, kurum ve kuruluşlara 

valiliğimiz adına bir kamu hizmeti olarak 
ücretsiz rehberlik ve danışmanlık hizmetleri 
vermektedir. Merkezimiz aynı zamanda 
Eurodesk Temas Noktası olarak gençlere AB 
konularında bilgilendirme hizmeti vermektedir.

 Proje Faaliyetleri

• Birimimizin öncelikli amacı İzmir’de proje 
yapmak isteyen kurum ve kuruluşlara rehberlik 
hizmetinde bulunmaktır. Proje yazmak 
temel amacımız olmamakla birlikte; eğitim, 
kırsal kalkınma ve sürdürülebilir sosyal 
kalkınma başta olmak üzere birçok konuda 
birimimiz tarafından projeler hazırlanmış ve 
başvurularımız sonucunda, 2007-2017 yılları 
arasında toplam 47 adet projemiz ulusal ve 
uluslararası kurumlardan hibe almaya hak 
kazanmıştır.

Diğer Kurumlar ile İşbirlikleri

• Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu, 
kuruluşundan itibaren ilimizde bulunan kamu 
kurum ve kuruluşları, belediyeler, üniversiteler, 
odalar ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği 
içerisinde çalışmalarını yürütmektedir. 
Düzenlediğimiz eğitimler ve proje ortaklıkları 
vesilesiyle merkezimiz, ilimizdeki kurumların 
yanı sıra bakanlıklar, diğer il valilikleri ve yerli 
ve yabancı birçok kuruluş ile işbirliği yapmıştır.

Eurodesk Temas 
Noktası



Science Unites All (SCI-ALL) - European Researchers Night

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
Yaşar Üniversitesi (Koord.), İstanbul Valiliği, İzmir 
Valiliği, İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bornova 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Eğitim ve Gençlik 
Çalışmaları Enstitüsü Derneği

Bilimin sevdirilmesi ve bilimsel araştırmacıların 
tanıtılması

AB Horizon 2020- Marie Curie

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
162.062,5 Avro 18 ay (01.07.2016-30.11.2017)

İŞte GENÇ

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir Valiliği (Koord.) İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
İŞKUR Konak Hizmet Merkezi, İzmir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği, Genç işi Kooperatifi

Gençlik ve istihdam

Erasmus+ KA3 Gençler ve Politika Yapıcıları Arasında Diyalog

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
14.636 Avro 10 ay (01.10.2015-15.07.2016)

Migrant women’s life improvement through body oriented approach (MIWOLIMBO)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
Almanya (2), Türkiye, İtalya, Hollanda Göçmen Kadınlar

Erasmus+ KA2 Yetişkin Eğitimi için Stratejik Ortaklıklar

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
188.903 Avro 2 yıl (01.11.2015-31.10.2017)

14 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler
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DEVHEPA - Development and implementation practices of strategies for health-enhancing physical 
activities in local communities across Europe

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
Letonya, Türkiye, Hırvatistan, İtalya, Polonya, Litvanya Sağlık ve Fiziksel Aktivite

Erasmus+ SPORT Support to Collaborative Partnerships

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
217.329,00 Avro 3 yıl (01.01.2016- 31.12.2018)

CA@SE – Competence Assessment and Social Entrepreneurship

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İtalya (2), Türkiye, İngiltere, İspanya, Avusturya Sosyal Girişimcilik ve Hasta-Yaşlı Bakımı 

Erasmus+ KA2 Yetişkin Eğitimi için Stratejik Ortaklıklar

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
266.347 Avro 2 yıl (01.09.2015-31.07.2017)

Skills for Freedom – Artistic Paths to Develop Professional Skills of Prisoners

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İtalya (2), Türkiye, Kıbrıs Rum Kesimi, Polonya, İspan-
ya, Bulgaristan, Almanya, Belçika

Özgürlük için Mahkûmların Sanatsal Becerilerinin 
Geliştirilmesi

Erasmus+ KA2 Yetişkin Eğitimi için Stratejik Ortaklıklar

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
399.520 Avro 3 yıl (01.11.2015- 31.10.2017)

 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler



Misyonumuz, halkın verdiği gücü, eşitlik 
ve güvenle mayalayıp belediyecilik 

hizmeti olarak tüm kente taşımaktır.

Vizyonumuz, uygarlıkların mirasını 
geleceğe taşıyan, Akdeniz’in 

zenginliklerini kentlisine ve dünyaya 
sunan, hizmet felsefesiyle akıllarda 
iz bırakan gözde belediye olmaktır. 

Kent vizyonumuz ise, özgür ve 
keyifle yaşanılan, demokraside 

simge kent olmaktır. 

Misyon

Vizyon

İzmir Büyükşehir Belediyesi

izmirbuyuksehirbel

izmirbuyuksehirbelediyesi

izmirbld

www.izmir.bel.tr

him@izmir.bel.tr

İzmir Büyükşehir Belediyesi Cumhuriyet Bulvarı No:1 Konak/İzmir

 0 232 293 12 00

İzmir:
Yaşayan

Şehir, 
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Şehir



17

Çalışma
Alanı

İzmir Büyükşehir Belediyesi Strateji Geliştirme 
Dairesi Başkanlığı çalışma usul ve esasları 
hakkında yönetmeliğin 6. maddesine göre, AB 
Hibe Projeleri Şube Müdürlüğünün görev, yetki ve 
sorumlulukları aşağıdaki gibidir; 

• İzmir Büyükşehir Belediyesi adına, ulusal ve 
uluslararası hibe programlarına yönelik olarak 
hibe proje tekliflerinin hazırlanmasından hibe 
almaya hak kazanılmasına kadar olan başvuru 
sürecini yönetmek,

• Proje teklif çağrılarını düzenli olarak (günlük, 
haftalık) takip etmek, ilgili hibe programlarını 
detaylı inceleyerek değerlendirmek,

• İzmir Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planı, 
belediyemizin ilgi alandaki güncel faaliyetleri, 
ilgili alandaki yurtdışı ve yurtiçi proje örnekleri, 
ulusal ve bölgesel düzeyde hazırlanan 
planlardaki öncelikler dikkate alınarak olası 
proje konuları geliştirmek, ilgili müdürlüğün 
(yürütücü birim) desteği ile proje başvuru 
formunu hazırlamak, hibe programının 
özelliğine göre başvuru dokümanlarını gerekirse 
İngilizceye çevirmek,

• Projenin yanı sıra başvuruda sunulacak 
diğer belgeleri temin etmek ve hazırlamak 
ve hibe projesi teklifini ekleri ile birlikte, hibe 
sağlayacak kuruluşa sunmak,

• Proje teklifinin değerlendirme sürecinin takibini 
yapmak, projenin hibe almaya hak kazanması ile 
birlikte hibe sözleşmesi öncesinde projeyi ilgili 
müdürlüğe (yürütücü birim) iletmek,

• Belediyemize gelen proje ortaklık taleplerini 
koordinasyon içinde değerlendirerek, gerekli 
prosedürleri tamamlamak, 

• Belediyemizin yer almasında fayda bulunan 
büyük çaplı hibe programları kapsamında ulusal 
ve uluslararası proje ortaklıkları geliştirmek, 

• Belediyemiz tarafından uygulanmış ve/veya 
uygulanmakta olan projelerin yaygınlaştırılması, 
ulusal ve uluslararası düzeyde farkındalığının 
artırılması amacıyla çalışmalar yapmak, bu 
kapsamda; ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından verilen ödüllerden uygun bulunanlara 
İzmir Büyükşehir Belediyesi adına başvuruda 
bulunmak, proje bazlı ödül başvurusu yapacak 
birimlere destek olmak,

• Ulusal ve uluslararası fon kuruluşları tarafından 
açılan hibe programları ve olası proje fikirleri 
hakkında ilgili müdürlükleri bilgilendirmek,

• Talep halinde ilçe belediyeler, kamu kurum 
ve sivil toplum kuruluşlarına proje döngüsü 
yönetimi ve müdürlük görev ve yetki alanına 
ilişkin diğer konularda eğitimler vermek,

• AB müktesebatı, AB organizasyon yapısı, işleyişi 
ve kurumsal yapısı konularında İBB birimleri, 
bağlı kuruluşları, ilçe belediyeleri, ilgili sivil 
toplum kuruluşları, kamu kurumları ve özel 
sektöre yönelik bilgilendirme toplantıları, 
çalıştaylar ve seminerler düzenlemek,

• Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 
Merkezi Başkanlığı koordinasyonunda 
yürütülen Eurodesk Ağı faaliyetlerine katılmak 
ve bu kapsamda; Eurodesk Temas Noktası 
olarak gençleri Avrupa fırsatları hakkında 
bilgilendirmek ve faaliyetler organize etmek,

• Ayrıca, İzmir Ekonomik Kalkınma ve 
Koordinasyon Kurulu ile ilgili sekretarya görevini 
yürütmektir.



Urban GreenUp 
Horizon 2020 (Ufuk 2020) Programı Akıllı Kentler ve Topluluklar 2 
Doğa Temelli Çözümlerin Uygulanması Çağrısı 

Projenin Amacı

Dünya nüfusunun yüzde 54’ünün kentlerde yaşadığı ve bu oranın giderek arttığı gerçeğinden hareketle, sürdü-
rülebilir kent gelişimi ve tasarımı konusunda ilerleme sağlamak ana amacını taşımaktadır. 

Proje, doğa esaslı çözümlerin uygulanması konusunda, kentlerin doğal yapılarına uygun şekilde yeniden şekil-
lendirilmeleri amacıyla; a) Metodoloji geliştirilmesini, b) Yerel yetkililerin ve paydaşların doğa temelli çözümleri 
daha etkin şekilde uygulayıp, iklim değişikliğinin etkilerini ortadan kaldırabilmeleri için kapasitelerinin gelişti-
rilmesini, c) Bu bağlamda kentler için “Yeniden Doğallaştırma Kentsel Planlarının” hazırlanmasını, d) Söz konu-
su planlara uygun çalışmalar yürüten, stratejik kentsel planlamalarının içine yeniden doğallaştırma unsurunu 
dahil eden üç kent Valladolid (İspanya), Liverpool (İngiltere) ve İzmir’de geniş kapsamlı uygulama eylemlerinin 
yapılmasını öngörmektir. 

Proje ayrıca, söz konusu uygulamalardan elde edilecek verilerin etkin bir şekilde izlenerek bir model oluşturul-
masını ve bu modelin Avrupa dışında da kullanılarak yaygın hale getirilmesini hedeflemektedir.

İlgili Birim
14.724.694 Avro Projeler Şube Müdürlüğü 
Toplam Bütçe Hibe Tutarı

2.326.000 Avro (İBB)

18 Yürütülen Projeler18 Yürütülen Projeler
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CITYFIED 
Geleceğin Tekrarlanabilir, Verimli ve Yenilikçi Bölge ve Şehirleri 
Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı Akıllı Kentler Çağrısı

Projenin Amacı

Şehir veya bölge boyutunda hem enerji verimliliğine hem de karbondioksit azaltılmasına yönelik yenilikçi bütün-
leşik enerji sistemlerinin demonstrasyonu hedeflenmektedir. 

Bu çerçevede; projede bölgesel ısıtma/soğutma, binaların enerji verimli hale getirilerek yenilenmesi ve fotovol-
taik sistemlerden üretilecek elektriğin dağıtımı konularında seçilen Laguna de Duero (İspanya), Soma (Türkiye) 
ve Lund (İsveç) kentlerinde demonstrasyon sahaları oluşturulacaktır.

İBB’nin Rolü

Proje kapsamında belediyemiz, demonstrasyon kentlerinden elde edilecek sonuçların tekrarlanması ve yaygın-
laştırılması amacıyla kurulan ve 11 kentten oluşan “CITYFIED Kentler Kümesi” arasında yer almaktadır.

Yürütülen Projeler

İlgili Birim
Sağlıklı Kentler ve Temiz Enerji Şube Müdürlüğü5 Yıl

Süre
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Yenilenebilir Kaynaklı Enerji Teknolojileri Alanında Mesleki ve Teknik Eğitim Kapasitesinin Artırıl-
ması IPA 4 Türkiye’de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması Hibe Programı
 
Projenin Amacı

Emek piyasasındaki ve işsiz teknik personelin istihdam olasılıklarını ve kapasitelerini artırmak, mesleki ve tek-
nik eğitim profesyonellerinin yenilenebilir enerji kaynaklarına ilişkin teknoloji alanlarındaki kapasitelerini geliş-
tirmek ve çevre ve sürdürülebilirlik açısından toplumsal farkındalığı ve sosyal bilinci yükseltmektir.

İBB’nin Rolü

Yenilenebilir enerji ve sürdürülebilirlik konularının yaygınlaştırılması kapsamında pilot mesleki eğitimden so-
rumlu kişiler (VETPRO) grubu için düzenlenecek eğitime katılmak suretiyle insan kaynaklarını geliştirmek, pro-
jeden sonra oluşturulacak kurs müfredatını İBB kurs merkezlerinde uygulamak.

ATHENA - (Kriz Durumlarında Yeni İletişim Yöntemlerinin ve Sosyal Medyanın Kullanımı) Avrupa 
Birliği 7. Çerçeve Programı Güvenlik Araştırma Alanı İşbirlikleri Projeleri

Projenin Amacı

Yeni teknoloji uygulamaları geliştirilmesi, herhangi bir krizle yüzleşmekte olan vatandaşlardan bu kriz ile ilgili 
güncel bilgileri temin etmesinin sağlanması, hızlı ve etkin müdahalenin sağlanması için yerel yönetimlerin ve 
diğer kamu organlarının bir kriz haritası çıkarabilmesinin sağlanmasıdır.

İBB’nin Rolü 
Kriz durumunda kullanıcı gereksinimlerinin tanımlanması, projede kurulacak sistemin İzmir’de uygulanması, 
proje sonuçlarının yaygınlaştırılması, kriz yönetimi ve sivil savunmadaki uzmanlık ve deneyimin paylaşılmasıdır.

Hibe Tutarı İlgili Birim
5.412.685 Avro 2.631.592 Avro İBB İtfaiye Daire Başkanlığı
Toplam Bütçe

36 Ay
Süre

İlgili Birim
275.912 Avro Kent Koleji Şube Müdürlüğü, Sağlıklı Kentler ve Temiz Enerji Şube Müdürlüğü
Toplam Bütçe

12 Ay
Süre

20 Tamamlanan Projeler
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Kent Müzeciliğinin Geliştirilmesinde Üçlü İşbirliği 

(Sivil Toplum Hizmeti: AB-Türkiye Kültürler Arası Diyalog Müzeler Bileşeni (ICD-MUSE) 2010 BL 22 02 01)

Projenin Amacı

AB-Türkiye arasındaki kültürler arası diyaloğun, Türkiye’deki kent müzeciliğinin geliştirilerek desteklenmesidir. 
Bu anlamda AB üyesi devletlerde müzelerle işbirliği kurulması, APİKAM ile ortakları Lizbon Kent Müzesi ve 
Bologna Endüstriyel Miras Müzesi arasında kent müzeciliği alanında uzun vadeli iletişim, işbirliği ve ortaklık 
kurulması, APİKAM’ın kent müzeciliği alanında ve müze yönetimi, sergileme teknikleri vs. konularında bilgi 
düzeyi ve anlayışının artırılmasıdır.

Aile İçi Şiddet Mağdurlarına Daha İyi Hizmet Verebilmek İçin Yenilikçi Yaklaşımlar (AŞİMAY) Projesi 
(AB Hayatboyu Öğrenme Programı LDV VETPRO)
 
Projenin Amacı

Aile içi şiddet alanında çalışan, kişisel-mesleki açıdan kendini geliştirmeyi, müracaatçılara daha iyi hizmet 
vermeyi hedefleyen vizyon sahibi, yenilikçi uygulamaların, kararların uygulamaya geçirilmesinde yetkin, aile içi 
şiddet alanında deneyimli kurum yöneticilerinin mesleki hareketliliğine yöneliktir. 

Katılımcılar, aile içi şiddet alanıyla ilgili sorunları gündeme getirerek çözüm bulmaya çalışan Sosyal Hizmet-
lerden Sorumlu İzmir Vali Yardımcısı başkanlığında toplanmakta olan “Aile İçi Şiddet Mağdurlarıyla Mağdur 
Çocuklara Yönelik İlimizde Verilen Hizmetlerin Kurumsal Kapasitesinin Arttırılması Ve İşbirliğinin Geliştirilme-
si” Koordinasyon Kurulunda ve kurumlar arası Vaka Değerlendirme Grubu Eğitim Komisyonunda görev alan, 
yeni yaklaşımların, hukuki düzenlemelerin uyarlanmasında, uygulamaya geçirilmesinde etkili olacak kişilerden 
oluşmuştur. 

Uygulayıcı Birim
27.300 Avro İBB Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü
Toplam Bütçe Hibe Tutarı

27.300 Avro

Uygulayıcı Birim
142.271,05 Avro İBB Ahmet Piriştina Kent Arşivi ve Müzesi (APİKAM)
Toplam Bütçe Hibe Tutarı

113.816,84 Avro 10 ay
Süre



İzmir Kalkınma Ajansı

Sürdürülebilir yerel kalkınmada 
öncü ve etkin, uluslararası 

tanınırlığa sahip bir ajans olmak

İzmir’in sürdürülebilir kalkınması 
için bütüncül bir yaklaşım ile yerel 

potansiyeli harekete geçirecek 
katılımcı araçlar geliştirmek ve 

uygulamak.

Katılımcılık
Yenilikçilik
Tarafsızlık

Şeffaflık
Güvenilirlik

Çözüm odaklılık
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Vizyon

Temel Değerler

izmirkalkinma

www.izka.org.tr

info@izka.org.tr
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0 232 489 81 81  - 0 850 288 44 44
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izmirkalkinma
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İZKA olarak, İzmir Bölgesinin AB fonlarından daha fazla yararlanabilmesi amacı ile bölgedeki 
uygulayıcı kuruluş ve yerel aktörlerin proje geliştirme çalışmalarına destek sağlıyor ve onları 
yönlendirmek için çalışıyoruz. AB tarafından veya birlikte yürütülen uluslararası programlara ilişkin 
faaliyetlerin bölgede tanıtımını yapmak için yetkili kurumlarla işbirliği içinde faaliyetler yürütüyoruz. 
Bölgedeki aktörlerimizin, özellikle sivil toplumun bu programlar kapsamındaki hedefleri öğrenmeleri, 
benimsemeleri ve bunlara ulaşmak için kapasite geliştirmelerini oldukça önemsemekteyiz. 

Ayrıca, AB tarafından yönetilen ağlara katılım ve ilgili araştırmaları takip ederek biz de kendi 
kapasitemizi artıracağımıza inanıyoruz. Bu kapsamda Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği EURODA 
Yönetim Kurulu üyesiyiz ve kurumsal olarak katkı vermeye çalışıyoruz.  

İZKA
Projeler
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İZKA kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, kaynakların yerinde 
ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle, ulusal kalkınma planı ve prog-
ramlarda öngörülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, sürdürülebilirliğini 
sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak amacıyla faaliyetler yürütmektedir. 

Ajansımız, Kalkınma Bakanlığı’nın koordinasyonunda yürütülen bölge planlarının yerel aktörlerin katılımıyla, 
Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak hazırlanması, yerel aktörler tarafından benimsenmesi ve sahiple-
nilmesini sağlamaktadır. Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen 
ve bölge plan ve programları açısından önemli görülen projeleri izlemek ve desteklemek, bölge planında ön-
celiklendirilmiş konularda kamu kesimi, özel kesim ve STK’lar arasındaki işbirliği ve iletişimi geliştirmek için 
çalışmaktadır. Bölgeye yönelik ekonomik ve sosyal kalkınma alanında araştırmaların yapılması, planların ha-
yata geçirilmesinin temelini oluşturan bölgesel operasyonel programların oluşturulmasına yönelik çalışmalar 
yürütülmesi ve söz konusu plan ve programlar ışığında destek programlarının çerçevesinin oluşturulması da 
çalışma alanları arasında bulunmaktadır.

Ajans, aynı zamanda bölge planındaki hedeflerin yerine getirilmesi için mali destek programları yönetmektedir. 
Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesinin oluşturulması, destek programlarının 
bölgede tanıtımı, proje hazırlama eğitimlerinin gerçekleştirmesi, proje değerlendirme süreçlerinin planlaması 
ve hayata geçirilmesi gibi mali destek programlarının yönetimsel her aşamasından sorumludur. Yürütülen mali 
destek programlarının, desteklediği proje ve faaliyetlerin ilerlemelerine yönelik değerlendirmeler yapar ve böl-
genin kalkınması bakımından yaratılan etki, sonuçları ve başarı düzeylerini tespit etmek için etki değerlendirme 
analizleri hazırlar.

Ajansımız, aynı zamanda İzmir’in yatırım olanaklarını tanıtmak, yerli ve yabancı yatırımcılara ve İzmir’de yatırım 
yapmayı planlayan firmalara destek olmak amacıyla faaliyetler yürütmekte; firmalara projeler özelinde bilgi 
vermekte ve yol göstermektedir. Yatırım yerinin bulunması, fizibilite için gerekli bilgilerin temini, iş ağlarının 
geliştirilmesi, izin-ruhsatların alınması, devlet destek ve teşvikleri başvuruları vb. konularda gerekli destek ve 
takip işlemlerini yapmaktadır. Yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik olarak yatırımcıların karşılaştıkları en-
gel ve sorunları tespit ederek bunların çözümüne yönelik girişimlerde bulunmaktadır. Başta yabancı sermayeli 
firmalar olmak üzere, İzmir’de yatırımları bulunan firmaların sorunlarını çözmek ve büyüme planlarına destek 
vermek üzere çalışmaktadır. Yatırım destek faaliyetinin yanı sıra, İzmir’in yatırım tanıtım faaliyetleri de strateji 
ve eylem planı çerçevesinde yürütülmektedir. Yatırım internet sitesi, sosyal medya, reklam, tanıtım materyalleri, 
videolar gibi araçlar yanında fuarlara katılım, heyetlerin ağırlanması, yatırım tanıtım turlarının düzenlenmesi 
gibi sektörel odaklı tanıtım etkinlikleri gerçekleştirilmektedir.

Çalışma Alanı
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Ajansımız tüm bu faaliyetlerin yanında İzmir’in uluslararası tanınırlığını artırmak için uluslararası organizasyon-
lara destek vermek, bölge tanıtımını güçlendirecek ulusal ve uluslararası fon kaynaklarının çekilmesi amacıyla 
lobi faaliyetlerini koordine etmek, Ajansın uluslararası kuruluşlara üyeliklerinin koordinasyonunu sağlamak ve 
uluslararası alanda Ajansın tanıtım ve bilinirliğini artırmak amaçlı faaliyetler gerçekleştirmektedir.



Yasaların kendisine verdiği yetki ile 
İzmir ticaret hayatını temsil eden bir 

kurum olarak, kalifiye insan gücü 
ile İzmirli tüccarlara ticaretin tüm 

alanlarını kapsayacak bir biçimde hizmet 
vermek, kısa ve uzun vadeli sorunların 

çözümünü sağlayarak üyelerin ve şehrin 
ticari faaliyetlerini kolaylaştırmak ve 

gelişmesini sağlamak, İzmir’i ticaret ve 
yatırımlar açısından cazip, rekabet gücü 
ve yaşam kalitesi yüksek bir şehir haline 

getirecek çalışmalarda bulunmaktır.

Üye odaklı, çağdaş, proaktif ve 
kolaylaştırıcı hizmet anlayışımızı 

iyileştirerek İzmir ticaret hayatının 
gelişmesine liderlik eden, kentin 

yüksek yaşam kalitesine sahip, yerli 
ve yabancı yatırımcıların yaşam 

alanı olan bir dünya kenti haline 
gelmesi için çalışan bir meslek 

odası olmaya devam etmektir.

İzmir; ticarette, üretimde ve 
turizmde rekabet gücüne 

sahip, yaşam kalitesi 
yüksek bir dünya 

kenti ve marka kent 
olmalıdır.

Misyon

Vizyon

İzmir Ticaret Odası

iztokurumsal

iztokurumsal

iztokurumsal

www.izto.org.tr

info@izto.org.tr

Atatürk Caddesi No:126 35210 Pasaport-Konak / İzmir

444 92 92 / 0 232 498 42 35
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Çalışma
Alanı

•  Üyelerimizin sektörel, mekânsal ve makro 
ekonomi ile ilgili sorunlarının çözümü, 
mesleklerin gelişimi için lobi faaliyetleri 
yapar; yerel yönetimler, kamu kuruluşları ve 
bakanlıklar nezdinde girişimde bulunur ve 
sonuçlarını takip ederiz.

•  Kentimiz ve ülkemiz ekonomisinin gelişimi 
için yerel yönetimler ile merkezi hükümeti 
yönlendirici, bilgilendirici raporlar hazırlar, 
projeler üretiriz. 

•  İzmir’i dünya kenti ve mutlu insanlar kenti 
yapmak amacıyla projeler hazırlar, hayata 
geçirir, takipçisi oluruz. 

•  İç ticareti ve ihracatı destekleriz. 

•  Üyelerimizin yer aldığı çarşı ve sitelerin 
sorunlarını çözmek için faaliyette bulunur, 
projeler hazırlarız. 

•  İzmir’de ticaretin gelişmesi için çeşitli 
toplantılar, iş ve inceleme gezileri düzenleriz. 

•  Üyelerimizin ticari faaliyetleri için gerek duyduğu 
evrakları hazırlarız. 

•  Üyelerimizin finansal sorunlarına destek 
olabilmek için yurtiçinde ve yurtdışında çeşitli 
hibe fonları ve destekleri takip eder, üyelerimizin 
bunlardan yararlanması için yardımcı oluruz. 

•  Bankalar ile özel kredi protokolleri imzalar, 
üyelerimizin daha uygun imkânlarla kredi 
kullanmaları için fırsat yaratırız. 

•  Sektörlere yönelik araştırmalar yapar, raporlar 
hazırlarız. 

•  Üyelerimiz için yararlı olacak sektörel, ticari, 
kentsel içerikli yayınlar çıkarırız.

•  Üyelerimizin ticari faaliyetlerini yurtdışına 
açmalarına yardımcı olmak amacıyla yurtdışına 
iş gezileri düzenler, yurtdışından yabancı 
heyetler getirerek üyelerimizle B2B görüşmeler 
yaptırırız.

•  Üyelerimiz için yurtdışı pazar araştırmaları 
yapar, fuar katılım desteği veririz.

AB Masası
Hizmetleri

•  AB ülkeleri ile ticari işbirliği kurmak isteyen üyelerimize ilgili ülkedeki ticaret ataşeliğimiz, ticaret 
siteleri, sektör temsilcisi kurumların bilgilerinin iletilmesi ve iletişime geçmeleri konusunda destek 
sağlanması,

•  AB ülkelerinin ekonomik yapısı ve Türkiye ile ikili ilişkileri hakkında bilgi içeren ülke raporları 
hazırlanması,

•  AB ülkeleri ile işbirliği imkânlarının tanıtıldığı toplantılar organize edilmesi,

•  Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda sektörlere yönelik AB ülkelerindeki ekonomik veriler ve 
mevzuata ilişkin bilgi toplanması,

•  Üyelerimizin yararlanabileceği AB fonları ve proje hazırlanması konusunda bilgi sunulması,

•  Türkiye’nin AB üyelik süreci konusunda üyelerimize bilgilendirmede bulunulması
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“Gençlerin Toplumsal Hayata Ve Gönüllü Hizmetlere Katılımı” Projesi

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir Ticaret Odası, Hanze Üniversitesi-Hollanda, A.C.I.V. Gönüllü Derneği-
Fransa, AEGEE Alicante ve AEGEE Madrid Gençlik Dernekleri-İspanya, Liderlik 
Eğitim Merkezi Vakfı-Polonya, İzmir İl Özel İdaresi, Karaburun Yarımadası Yerel 
Gündem 21

Gençlik

AB Gençlik Programı Eylem 5

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
12.138 Avro 2007 (4 gün)

COMPETE (Eğitim ve Bilgi Alışverişi Aracılığıyla Genç Girişimcilerin Rekabet Gücü, İş Becerileri ve 
Performansının Arttırılması Projesi)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir Ticaret Odası, Selanik Ticaret ve Sanayi Odası, Sofya Ticaret Odası, Midilli 
Valiliği, DIALOGOS, DIAVOULEFSI

Eğitim

Impact of Enlargement in EU border regions

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
499.036 Avro 2007 (17 ay)

Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler
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Türkiye’ye Köprü Projesi (Bridge2Turkey)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir Ticaret Odası, Avusturya merkezli The Interdisciplinary Centre 
for Comparative Research in the Social Sciences (ICCR) 
Araştırma Enstitüsü

AB Bölgesel Kalkınma, 
Rekabet, Taşımacılık, 
Gıda Güvenliği 
Politikaları.

AB Bilgi Köprüleri Programı  

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
72.712,06 Avro 2007 (10 ay)

B2B (İşletmeden İşletmeye Ticaret Sertifikalı Mesleki Eğitim) Projesi 

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir Ticaret Odası, ITC-Europa Ticaret

AB Leonardo da Vinci Programı

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
284.409,61 Avro 2011 (2 yıl)

 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler
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Yeşil İşletme Akıllı İşletmedir (goGreen)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir Ticaret Odası, Arkadia Ticaret Odası, Roma Tre Üniversitesi, AllWeb 
Solutions SA, Yunanistan, Scienter Spain, İspanya, Militos Emerging 
Technologes and Services, Yunanistan, Eurospotello, İtalya, Arad Ticaret Odası, 
Romanya, Sandanski Bulgaristan, Valencia Ticaret Odası, İstanbul  Sanayi Odası

Çevre

AB Leonardo da Vinci Programı 

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
400.000 Avro 2012 (2 yıl)

Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanına Hafif Düzey Zihinsel Engellileri Kazandırma Projesi

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir Ticaret Odası, İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü İstihdam

AB Leonardo da Vinci Programı

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
97.230 Avro 2011 (1 ay)

Avrupa’daki Turizm Bilgi Sistemleri

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir Valiliği, İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Yaşar Üniversitesi, Konak 
Belediyesi, Konak Kaymakamlığı

Turizm

AB Leonardo da Vinci Programı

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
25.526 Avro 2012 (1 hafta)

Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler
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Kruvaziyer Turizmi ve Avrupa’daki Liman Güvenlik Uygulamaları Projesi

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir İl Emniyet Müdürlüğü başvuru sahipliğinde, projeye Emniyet Genel Müdür-
lüğü Koruma Dairesi Başkanlığı, Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü, Dokuz 
Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi, İzmir Liman Başkanlığı, T.C.D.D Liman İş-
letme Müdürlüğü, İzmir Ticaret Odası, Deniz Ticaret Odası

Turizm

AB Leonardo da Vinci Programı

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
34.500 Avro 2014 (4 gün)

Erasmus Projesi

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir Ticaret Odası, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege 
Üniversitesi, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Celal Bayar Üniversitesi

Eğitim

AB Leonardo da Vinci Programı

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
118.500 Avro 2015 (12 ay)

 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler



Dokuz Eylül Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü 
AB Anabilim Dalı

Deu EU-Studies

abegitim.deu.edu.tr 

abegitim@deu.edu.tr 

Kaynaklar Yerleşkesi 35160 Tınaztepe-Buca/ İzmir 

0 232 301 87 66 – 301 03 52 

Anabilim dalımız, 
Avrupa Çalışmaları 

alanında farklı 
üniversiteler ile 

işbirliği yapmakta, 
ortak seminer, 

konferans ve projeler 
yürütmektedir.
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Çalışma
Alanı

Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Avrupa Birliği Anabilim Dalı, 1999 
yılında kurulmuştur. 1999-2000 akademik yılında 
Avrupa Birliği Tezli Yüksek Lisans programı, 
2001-2002 yılında Avrupa Birliği Tezsiz Yüksek 
Lisans programı ve 2002-2003 yılı itibariyle Avrupa 
Çalışmaları Doktora programı açılmıştır. Avrupa 
Birliği Anabilim Dalı yüksek lisans ve doktora 
programları, Avrupa çalışmalarının disiplinler arası 
ve çok disiplinli özelliğini yansıtmak üzere sosyal 
bilimlerin farklı alanlarından öğrenci kabul etmekte 
ve gerektiğinde, öğrenciler bilimsel hazırlık 
programına tabi tutulmaktadır. Yüksek lisans ve 
doktora programları öğretim kadrosu, Dokuz Eylül 
Üniversitesinin yanı sıra farklı üniversitelerden katkı 
sağlayan uzman öğretim üyelerinden oluşmaktadır. 
Lisansüstü eğitime ders dışı katkı sağlamak 
amacıyla, Avrupa Birliği Anabilim Dalı bünyesinde 

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından desteklenen 
Jean Monnet Avrupa Modülü programı 2005-2006 
akademik yılında yürürlüğe konmuştur. Program 
kapsamında Dokuz Eylül Üniversitesi’nin farklı 
bölümlerindeki yüksek lisans öğrencilerine 
“Genişleyen Avrupa Birliğinin Politikaları ve 
Kurumları” konusunda temel eğitim verilmiştir.  
Söz konusu program 2010 yılında sona ermiştir.

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından desteklenen 
bir diğer Jean Monnet Avrupa Modülü programı da 
2009-2010 akademik yılında yürürlüğe konmuştur. 
2014 yılına kadar süren program kapsamında 
Dokuz Eylül Üniversitesinin farklı bölümlerindeki 
lisansüstü öğrencilerine “Müzakere Sürecinde 

seminer, atölye çalışması ve konferanslar 
düzenlenmektedir. 

1999 yılından bu yana öğretim faaliyetini yürüten 
Avrupa Birliği Anabilim Dalı, Avrupa bütünleşmesi 
alanında yenilik yaratan, bilgi üretip yayılmasını 
sağlayan yükseköğretim kurumlarına verilen Jean 
Monnet projelerini de başarıyla yürütmektedir. 
Avrupa Birliği Anabilim Dalı 2011 yılında Jean 
Monnet Mükemmeliyet Merkezi statüsünü 
almıştır. Avrupa Sosyal Politikası Alanında Jean 
Monnet Kürsüsü (2014-2017), Avrupa Ekonomik 
Bütünleşmesi Alanında Jean Monnet Kürsüsü 
(2007-2013), Müzakere Sürecinde Rekabet 
Kültürünün Güçlendirilmesi başlıklı Jean Monnet 
Avrupa Modülü (2009-2014) ve Genişleyen Avrupa 
Birliğinin Politikaları ve Kurumları başlıklı Jean 
Monnet Avrupa Modülü (2005-2010) alanında yenilik 
ve değer yaratan projelerdir.

Rekabet Kültürünün Güçlendirilmesi” konusunda 
temel eğitim verilmiştir.

2007 yılından itibaren üç yıl süreyle desteklenen 
Avrupa Ekonomik Bütünleşmesi alanında 
Jean Monnet Kürsüsüne sahip olan Avrupa 
Birliği Anabilim Dalı, 2011 yılında Jean Monnet 
Mükemmeliyet Merkezi statüsünü almıştır.

Anabilim Dalının işbirliği faaliyetleri yerel 
STK’ların yanı sıra TUNAECS gibi ulusal, ECPR 
gibi uluslararası düzeydeki organizasyonları da 
kapsamaktadır. Erasmus öğrenci ve akademisyen 
değişimi faaliyetleri de 2007-2008 akademik yılı 
itibariyle başlamış ve Avrupa’nın birçok üniversitesi 
ile ikili anlaşmalarımız mevcuttur.

Akademik 
Kadro

Uluslararası İkili
Anlaşmalar

Avrupa Sosyal Politikası 
Alanında Jean Monnet Kürsüsü

Başvuru 
Koşulları



TARİH PROJE KONUSU İŞBİRLIĞİ YAPILAN KURUM

2014-2017 Jean Monnet Chair in European Social Policy 
(Avrupa Sosyal Politikası Alanında Jean Monnet Kürsüsü) AB Komisyonu

2013-2015 Human Rights for Me 
(Benim için İnsan Hakları)

Merkezi Finans ve İhale Birimi
Proje Numarası: TR2009/0136.01-02/409

2013-2015 4WOMEN (Kadınlar İçin)
Merkezi Finans ve İhale Birimi
Proje Numarası: TR2009/0136.02-02/
EuropeAid/133168/M/ACT/TR

2012-2013 EU for Me (Benim için Avrupa Birliği)
AB Komisyonu
Proje Numarası: 357633-LLP-1-
2011-1-TR-AJM-ICS

2011-2014
Jean Monnet Centre of Excellence 
(Jean Monnet Mükemmeliyet Merkezi)

AB Komisyonu
Proje Numarası: 199721-LLP-1-
2011-1-TR-AJM-PO

2009-2014

Jean Monnet Module on Strengthening the Competition 
Culture During the Accession Process (Müzakere Süreci’nde 
Rekabet Kültürü’nün Güçlendirilmesi konulu Jean Monnet 
Modülü) 

Avrupa Komisyonu
Proje Numarası: 2009-
3232/001-001

2009

A Comparison of Residence, Social Security and Citizenship 
Strategies of Turkish Return Migrants and Dutch 
Post-Retirement Migrants in Turkey (Türk Geri Dönüş 
Göçmenlerinin ve Türkiye’deki Hollandalı Emekli Göçmenlerin 
İkamet, Sosyal Güvenlik ve Vatandaşlık Stratejilerinin 
Karşılaştırması)

Koç Üniversitesi Göç
Araştırmaları Merkezi

2009 European Documentation Centre (under Europe Direct 
information network) (Avrupa Dokümantasyon Merkezi)

AB Komisyonu (Delegation of the 
European Commission to Turkey)

34 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler



2007-2013  Jean Monnet Chair in European Economic Integration 
(Avrupa Ekonomik Bütünleşmesi Jean Monnet Kürsüsü) 

AB Komisyonu
Proje Numarası: 2007-
1324/001-001

2005-2010

Jean Monnet Module on the Policies and
Institutions of an Enlarging European Union 
(Genişleyen Avrupa Birliği’nin Politikaları ve Kurumları Jean 
Monnet Modülü)

AB Komisyonu
Proje Numarası: 2005-
2177/001-001

2009 Evrensel ve Ulusal Değerler Bağlamında Vatandaşlık Eğitimi İngiltere Büyükelçiliği

2009 İzmir’e Göç Eden Kadınlara Vatandaşlık Hakları Eğitimi Hollanda Büyükelçiliği

2008 Avrupalılığı Anlamak ve Türkiye’de Avrupa Vatandaşlığını 
Teşvik Etmek

Merkezi Finans ve İhale Birimi 
Üniversiteler Hibe Programı
Proje No: TR0604.01-03/098

2006-2008 Uluslararası Emekli Göçünün Ekonomik ve Sosyal Etkileri: 
Antalya Örneği

TÜBİTAK
Proje No: SOBAG-105K156

2006-2008 Avrupalılaşma Süreci’nde Kıbrıs’ta Dönüşüm TÜBİTAK
Proje No: 105K-263

35 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler



Ege Üniversitesi Bilim-Teknoloji
Uygulama ve Araştırma Merkezi

ebiltemtto

ebiltemtto

ebiltem.ege.edu.tr

ebiltem@ebiltem.ege.edu.tr

Ege Üniversitesi Kampüsü EBİLTEM Binası Bornova-İzmir

0 232 343 44 00

Ege Üniversitesinin altyapısı ve 
uzman havuzunun verdiği güçle, 

yurtiçi ve yurtdışı kuruluşlarla 
iletişim kurarak, Ar-Ge 

proje destekleri sağlayan bir 
profesyonel Proje Üretim Merkezi 

ve Danışmanlık birimi olarak 
üniversite-sanayi ilişkilerinde etkin 

bir ara yüzey kuruluşu sıfatıyla 
görev yapmak.

Misyon ve Vizyon

ebiltemtto
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Çalışma
Alanı

Ege Üniversitesi Bilim-Teknoloji Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (EÜ EBİLTEM-TTO); inovasyon 
yönetimi, Ar-Ge, teknoloji transferi ve Üçlü 
Sarmal işbirliği konularında uzmanlaşmış, 
bölgesel ve ulusal düzeyde hizmet veren bir 
kurumdur. Merkez, İzmir, Türkiye’de ve 55 yıllık 
bir devlet üniversitesi olan Ege Üniversitesi’nin 
çatısı altında bulunmaktadır. 1994 yılında 
kurulduğundan günümüze değin EBİLTEM, Ege 
Bölgesi’nin inovasyon kapasitesinin yükseltilmesi 
ve üniversite ile sanayi arasında köprüler 
kurulması konusunda kilit rol oynamıştır. EÜ 
EBİLTEM-TTO, bu işlevini uluslararası gelişmeleri 
yerel uygulamalara adapte ederek sanayinin 
inovasyon ve Ar-Ge seviyesinin harekete geçirilip 
yükseltilmesi amacıyla çeşitli paydaşlara 
araştırma, Fikri Mülkiyet Hakları (FMH), inovasyon 
yönetimi, uluslararası işbirliği oluşturma ve 
üniversite ile olan ilişkilerini güçlendirme 
yönünde öneriler geliştirme ve hizmetler verme 

yoluyla yapmaktadır. Özgün yaklaşımlar ve yoğun 
çabaların sonunda EÜ EBİLTEM-TTO, bölgesel ve 
ulusal anlamda tanınırlığı ve saygınlığı olan bir 
merkez haline gelmiş ve Türkiye’de üniversite-
sanayi arasındaki arayüz kurumları için model 
olarak kabul edilmiştir. Ülkemiz için özgün 
özellikler taşıyan modele, TÜBİTAK tarafından 
2013 yılında teknoloji transferi konusunda en iyi 
10 uygulama arasında seçilerek Teknoloji Transfer 
Merkezi desteği verilmiştir. 

EÜ EBİLTEM-TTO, ekosisteminde yer alan 
Ege Üniversitesi akademisyen, araştırmacı ve 
öğrencileri, sanayiciler, kurum ve kuruluşlara 
uzmanlaşmış 40 kişilik profesyonel kadrosu ile 
“Tek Durak Merkez” olarak hizmet vermektedir.

EBİLTEM



REGinNET- Regional Approach towards FP6.

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/77150_en.html ERA (Bölgesel İşbirliği)

FP 6 (6. Çerçeve Programı)

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
1.440.337 Avro 2004–2006

Ege Innovation Relay Centre(IRC-Ege)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/73787_en.html SMEs (KOBİ’ler)

CIP (Competitiveness and Inmovation Framework Programme)
Rekabet Edebilirlik ve Yenilik Çerçeve Programı

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
800.000 Avro 2004-2008

Facilitating Innovation for Sustainable Fisheries and Marine Resources (FISh)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/food/partners.htm Marine Resources ( Deniz Kaynakları)

FP 6

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
688.384 Avro 2004-2006

38 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler



Turkish Mobility Network (TR-MONET)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/74184_en.html Mobility (Hareketlilik) 

FP 6

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
199.320 Avro 2004-2007

Peripheral Regions Oriented Measure for Promotion of Technological Intelligence (PROMPT)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/75117_en.html Ulus- Aşırı Teknoloji İşbirliği

FP 6

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
656.461 Avro 2004–2006

Support to Associated Countries and New Member States (STAR-NET)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/75424_en.html Bilişim Sistemleri, Teknoloji ve Yenilikçilik

FP 6

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
1.440 Avro 2005

39 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler



40 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler

EUREN-TR-1-European Researchers’ Night in Turkey

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/84195_en.html Science & Society (Bilim ve Toplum)

FP 6

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
 55.420 Avro 2006

EUREN-TR–2-European Researchers’ Night in Turkey – II

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/90027_en.html Science & Society (Bilim ve Toplum)

FP 7 (7.Çerçeve Programı)

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
85.000 Avro 2007

EUREN-TR–3-European Researchers’ Night in Turkey

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/88622_en.html Science & Society (Bilim ve Toplum)

FP 7

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
64.835 Avro 2008
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Vocational Certified Training on Business to Business Operations- Bussiness to Business (B2B)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://www.adam-europe.eu/adam/project/view.ht-
m?prj=7574&page=PARTNER#.WNESPzvyjIU

SMEs (KOBi’ler)

Leonardo LLL (Hayatboyu Öğrenme Programı)

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
37.604 Avro 2008-2009

Ege Business and Innovation Center (EBIC-Ege)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
https://ebicege.org.tr/ SMEs (KOBi’ler)

CIP (Rekabet Edebilirlik ve Yenilik Çerçeve Programı)

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
2.8 Million Avro 2008-2014

Policy measures for innovation in TRANSport sector with special focus on Small- and Medium sized 
Entreprises- factors and recommendations for success and sustainability-POSMETRANS

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/94479_en.html Transportation & Logistics (Ulaştırma ve Lojistik)

FP 7

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
694.187,73 Avro 2009-2010
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Specific Action Services for SMEs in the field of environment through the Enterprise Europe Network 
- Sustainable Services for SMEs Food Industry - SWITCH4FOOD

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://www.s4food.eu/ Food (Gıda)

CIP Rekabet Edebilirlik ve Yenilik Çerçeve Programı

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
115.000 Avro 2010-2012

SPINE-Energy efficiency and urban development planning

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
https://www.scribd.com/presentation/124811165/
SPIN-Energy-Efficiency-Urban-Development-
Planning

Energy (Enerji)

EuropeAid

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
752.581 Avro 2010-2013

Structural Network, European Drivers for a Regional Innovation Platform (EU-DRIVERS)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
- Clusters (Kümeler)

Leonardo LLL

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
- 2010-2014
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Reorienting Patent Information Centres

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
Ege Üniversitesi Bilim-Teknoloji Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi ( EBİLTEM)

IPR- Intellectual Property Rights
(Fikrî Mülkiyet Hakları)

EPO ( European Patent Office)

Avrupa Patent Ofisi

Fon Aldığı AB Programı Süre
2013-2015

Dissemination of IP Knowledge in Universities

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
Ege Üniversitesi Bilim-Teknoloji Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi ( EBİLTEM)

IPR- Intellectual Property Rights
(Fikrî Mülkiyet Hakları)

EPO- TPE

Fon Aldığı AB Programı Süre
2013-2015

University Initiative Program

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
Ege Üniversitesi Bilim-Teknoloji Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi ( EBİLTEM)

IPR- Intellectual Property Rights
(Fikrî Mülkiyet Hakları)

WIPO (World Intellectual Property Organization)

Dünya Fikrî Mülkiyet Örgütü

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
- 2014-2015
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Finish

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/191686_en.html ICT in Agrofood 

(Tarımsal Gıdada Bilişim ve İletişim Teknolojileri)

FP 7

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
 6.410.302 Avro 2014-2016

Ege Business and Innovation Center (EBIC-Ege)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
https://ebicege.org.tr/ SMEs (KOBİ’ler)

COSME (İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği Programı)

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
2.800.000 Avro 2015-2020



45 Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler

Enhancing Innovation Management Capacity of SMEs: Coaching and Mentoring Services

(SMEntorEGE)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://cordis.europa.eu/project/rcn/198251_en.html SMEs (KOBİ’ler)

HORIZON 2020

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
81.600  Avro 2015-2020

Turkish Higher Education Quality Assurance And Placement For University System (TheQA+)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları Çalışma Alanı
http://theqaplus.almalaurea.it/?lang=tr HEI (Yükseköğretim)

Erasmus+ Strategic Partnerships for higher education

(Erasmus+ Yükseköğretim Stratejik Ortaklık)

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
 257.315 Avro 2016-



Bilim
Birlik

Başarı

Yaşar Üniversitesi 
Avrupa Birliği Araştırma ve 
Uygulama Merkezi

yasareuc

YasarUniEUC

www.yasar.edu.tr

euc@yasar.edu.tr

Üniversite Cad. No: 37-39 35100 Bornova/İzmir

0 232 570 74 52
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Çalışma
Alanı

Yaşar Üniversitesi, kuruluşundan bu yana 
Avrupa Birliği fonlarının yaygınlaştırılmasına 
ve projeler kapsamında araştırma ve eğitim 
faaliyetleri geliştirilip uygulanmasına büyük önem 
vermektedir. 2005 yılından bu yana faaliyet gösteren 
Yaşar Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (AB Merkezi), Türkiye-AB 
ilişkileri konusunda etkinlikler düzenlemenin 
yanı sıra Avrupa Birliği (AB) eğitim ve araştırma 
programlarından verimli şekilde yararlanılmasına 
ilişkin gelişmeleri izlemekte, bu alandaki girişimleri 
desteklemekte, ilgili proje ve etkinliklerin 
koordinasyonunu yürütmektedir. AB projeleri, Yaşar 
Üniversitesinin “uluslararasılaşma” stratejisine 
ve araştırma kapasitesine katkıda bulunurken, 
üniversitedeki birçok AB projesi faaliyeti İzmir’de 
yerel halkın faydalanmasına da açık olarak 
gerçekleştirilerek yereldeki farklı paydaşlara katkı 
sağlanmaktadır. 

Yaşar Üniversitesi, Çerçeve Programları (7. Çerçeve 
ve Ufuk 2020), Erasmus+ programının farklı alt 
programları başta olmak üzere koordinatör ya 
da ortak kuruluş olarak yaklaşık 75 projeye dahil 
olmuştur. Yürütmekte olduğu 3 Jean Monnet 
Modülü projesi ve dahil olduğu 5 KA2 Stratejik 
Ortaklık projesi ile Yaşar Üniversitesi bu alanlarda 
Türkiye’de en çok proje yürüten üniversiteler 
arasında yer almaktadır. Yaşar Üniversitesi, aynı 

zamanda Avrupa Komisyonu tarafından yapılan 
değerlendirme sonucunda 2015 yılında Ufuk 2020 
Programı Avrupa Araştırmacılar Gecesi hibesini 
kazanan Türkiye’deki 2 üniversite arasına girmiştir 
ve bu çerçevede 2016 ve 2017 yılları Eylül aylarında 
Avrupa Araştırmacılar Gecesi’ni düzenlemeye hak 
kazanmıştır.

Yaşar Üniversitesi AB Merkezi, koordinasyonu 
yürütülen projeler kapsamında ya da kurumsal 
faaliyetler olarak AB Merkezi aracılığıyla Avrupa 
Birliği ile ilgili akademik seminer ve konferans 
faaliyetleri, yaygınlaştırma faaliyetleri ve proje 
döngüsü yönetimi eğitimleri de vererek Avrupa 
Birliği projeleri üretimine katkı sağlamaktadır. 
Düzenlenen proje yazma ve uygulama eğitimleri 
kapsamında kurum içerisinden ya da dışından 
yaklaşık 1.000 yararlanıcıya proje döngüsü yönetimi 
konusunda eğitimler verilmiştir. 2016 yılında 
Avrupa Birliği Bakanlığı koordinasyonunda sivil 
toplum kuruluşları için düzenlenen proje hazırlama 
eğitimleri de Yaşar Üniversitesi AB Merkezi 
uzmanları tarafından verilmiştir. 

Yaşar Üniversitesi AB Merkezi, aynı zamanda Şubat 
2016-Şubat 2017 tarihleri arasında Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu tarafından koordinasyonu 
sağlanan Avrupa Çalışmaları Akademik Ağının 
(A-NEST) sekretaryasını da yürütmüştür. 

AB Projeleri



Genç Göçmen ve Mültecilere Ulaşmak için Gençlik Çalışanlarının Güçlendirilmesi (Reach-Out)

Proje Hakkında

REACH-OUT projesi, gençlik çalışanlarının yeterliliklerini geliştirip mesleki gelişimlerini desteklerken, genç 
göçmen ve mültecilere ulaşmaları konusunda onları destekleyecek yenilikçi bir müfredat geliştirmeyi ve geliş-
tirilen bu müfredatın denenmesini amaçlamaktadır.

Projenin Hedefleri

1) Genç göçmen ve mültecilere ulaşma konusunda gençlik çalışanlarının eğitim ihtiyaçlarını analiz etmek,

2) Genç göçmen ve mülteciler için çalışacak gençlik çalışanlarına yönelik yenilikçi bir eğitim müfredatı geliş-
tirmek,

3) Geliştirilen bu yeni müfredatı kullanarak gençlik çalışanları için bir eğitim düzenlemek,

4) Göçmen ve mülteci çalışmaları konusunda gençlik çalışanlarının mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmek,

5) Gençlik çalışmalarının kalitesini arttırmaktır.

Projenin Ortakları

• Formazione Co&So Network (İtalya)

• Eski Avrupa Gönüllü Hizmeti Gönüllüleri Gençlik Derneği (Türkiye)

• Jugend Am Werk Steiermark Gmbh (Avusturya)

• United Societies of Balkans (Yunanistan)

• İstanbul Valiliği (Türkiye)

48 Yürütülen Projeler48 Yürütülen Projeler

Erasmus+ KA2 Gençlik Alanında Stratejik İşbirliği

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
197.529,00 Avro 24 ay (2016-2018)
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Bilim Herkesi Birleştirir

Proje Hakkında

Bu proje, bir yandan Avrupa Araştırmacılar Gecesi programının genel hedef ve felsefesi olan halkın ve özellikle 
gençlerin bilim ile buluşmasını sağlamayı amaçlarken, diğer yandan da bilimsel aktivite ve gelişmelerin ulusal 
ve uluslararası düzeyde birleştirici bir rol oynayabileceğini vurgulamaktadır. Bu kapsamda 2016 ve 2017 yılların-
da tüm halkın katılımına açık Bilim Şenliği faaliyetleri düzenlenmektedir. 

Projenin Ortakları

• İzmir Valiliği

• İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü

• Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

• İstanbul Valiliği

• Eğitim ve Gençlik Çalışmaları Enstitüsü Derneği

Yürütülen Projeler

Horizon 2020 Marie Skłodowska- Curie Researchers Night

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
162.062,50 Avro 18 Ay (2016-2017)



İzmir’de Avrupa Birliği konusunda 
önemli bir referans noktası 

olma başarısını göstermiş bilgi 
merkezimiz; toplumu AB hakkında 

bilgilendirmeyi, AB-Türkiye ilişkileri 
hakkındaki önyargıların önüne 

geçmeyi, halka yönelik doğru ve 
düzenli bilgi akışını sağlamayı 

hedeflemektedir.

Misyon

AB Bilgi Merkezi (ESİAD)

abbmizmir

abbmizmir

www.esiad.org.tr

burcukurcan@esiad.org.tr 

Şehit Fethi Bey Cad. No: 55 Kat: 8 35210 Pasaport - Konak/İzmir

0 232 483 88 33
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Çalışma
Alanı

AB Bilgi 
Merkezlerinin 
Görevleri

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından, 1995 
yılında, ev sahibi kuruluşlar ile ortaklık halinde 
Türkiye’nin değişik bölgelerindeki bilgi ihtiyacını 
karşılamak amacıyla AB Bilgi Merkezleri Ağı 
oluşturulma çalışmaları başlatılmıştır.

Bugün, AB Bilgi Merkezleri 20 ilde (Ankara, Antalya, 
Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Erzurum, 
Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, 
Kocaeli, Konya, Mersin, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, 
Trabzon, Van) faaliyet gösteriyor. İzmir ve İstanbul 
dışındaki illerde AB Bilgi Merkezlerinin faaliyetleri 
ticaret ve/veya sanayi odaları ile işbirliği halinde 
yürütülüyor. Bilgi Merkezleri, toplumu AB hakkında 
bilgilendirmeyi, AB-Türkiye ilişkileri hakkındaki 
önyargıların önüne geçmeyi, halka yönelik doğru 
ve düzenli bilgi akışını sağlamayı hedefliyor. Bu 
amaçla, kamu kurumlarıyla, okullarla, STK’larla, 
KOBİ’lerle, üniversitelerle, belediyelerle, 
diğer kurum ve kuruluşlarla ortak etkinlikler 
gerçekleştiriyor. Merkezler, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonunun mali desteği ile bu etkinlikleri 
gerçekleştirirken, Avrupa Takımı olarak bilinen 
AB uzmanı konuşmacılardan, eğitim programları, 
seminerler, sosyal ve kültürel etkinliklerden 
yararlanıyor.

• AB ile ilgili olarak kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşlarından, Sivil Toplum Kuruluşlarından, eğitim 
kurumlarından, üniversitelerden, medyadan halkın çeşitli kesimlerinden gelen soruları yanıtlamak. 

• Çeşitli AB veri tabanlarına erişim sağlamak.
• AB bilgi kaynakları arasındaki ağın ve iletişimin genişletilmesine katkı yapmak.
• Nasıl ve nereden bilgi edinileceği konusunda tavsiyelerde bulunarak bir başvuru noktası olarak hizmet 

etmek.
• Uzman konuşmacıların katılımıyla, AB-Türkiye ilişkileri ve AB politikaları üzerine seminerler 

düzenlemek.
• AB yayınlarını halkın ilgili kesimlerine dağıtmak.
• Kültürel etkinlikler düzenlemek.

ESİAD, İzmir ve diğer Ege illerinin önde gelen 
girişimci ve kuruluşlarının üyesi olduğu, İzmir 
sanayisi ağırlıklı olmak üzere yarattığı istihdam 
ve katma değer açısından bölgenin en büyük 
bağımsız ve gönüllü iş dünyası kuruluşudur. 
Ülkemizde sanayici ve işadamları derneklerinin 
kuruluş ve üst örgütlenmelerinde aktif rol almış bir 
dernek olarak, 25 yıldır iş dünyasında sivil toplum 
anlayışının gelişmesi için öncülük yapıyor; bölgesel 
kalkınma yanında, özellikle toplumumuzun AB’ye 
üyelik sürecinde bilgilenmesi ve bilinçli bir katılım 
performansı göstermesi yönünde ciddi katkılarda 
bulunmaya çalışıyoruz. Bu anlayışla derneğimiz, 
1996 yılından beri, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu ile işbirliği halinde İzmir Avrupa Birliği 
Bilgi Merkezine ev sahipliği yapıyor. Sayıları bugün 
20 olan bilgi merkezlerinin arasında, İzmir AB Bilgi 
Merkezi, kurulan ilk 3 bilgi merkezinden biri olup, 
bu ağ içinde ev sahibi kuruluşun bir sivil toplum 
kuruluşu olduğu tek bilgi merkezidir. 

20 yılı aşkın süredir Avrupa Birliği konusundaki 
başarılı çalışmalar ile İzmir AB Bilgi Merkezi, 
sadece İzmir’de değil Ege Bölgesi’nde ve Türkiye’de 
de pek çok Avrupa Birliği projesini yürütmekte ve 
koordine etmektedir. 



Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi 
(ABİGEM-İzmir)

izmirabigem

Izmir ABIGEM

www.izmirabigem.com

egitimizmir@abigem.org

Cumhuriyet Bulvarı No: 63 Kat: 1 Pasaport-Konak/İzmir

0 232 301 87 66 – 301 03 52 

İzmir ABİGEM, girişimcilerin ve 
işletmelerin yönetsel sorunlarına 
yaratıcı ve uygulanabilir çözümler 

sunarak, yurtdışına açılmalarını 
ve iş hacimlerinin geliştirilmesini 

hedeflemektedir. Kurumumuz, hali 
hazırda iş sahibi olup pazarlarını 

geliştirmek, verimliliklerini ve 
rekabet güçlerini arttırmak isteyen 

işletmelerin yanı sıra yeni işe 
başlamak isteyen girişimciler 

için de bölgelerindeki bir 
numaralı temas noktası olmayı 

hedeflemektedir.  
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Çalışma
Alanı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
öncülüğünde ilgili sanayi ve/veya ticaret odalarının 
ev sahipliğinde Avrupa Birliği (AB) fonları ile 2002 
yılında kurulan ilk 3 Avrupa Birliği İş Geliştirme 
Merkezinden (ABİGEM) biri olan İzmir ABİGEM 
(İzmir Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi), 
bir Avrupa Birliği projesi olarak başlattığı 
çalışmalarını Mart 2006 itibari ile İzmir ABİGEM 
A.Ş. olarak sürdürmektedir. Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB), Ege Bölgesi Sanayi Odası 
(EBSO), İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi, 
Ege İhracatçı Birlikleri, İzmir Kemalpaşa Organize 
Sanayi Bölgesi ve İzmir Ticaret Odası gibi kurumlar 
ortakları arasında yer almaktadır.

Başlıca hizmet alanlarımız kurum içi ve genel 
katılıma açık eğitim programları ve danışmanlık 
çalışmalarıdır. Danışmanlık hizmeti sunulan 
faaliyet alanları arasında pazarlama yönetimi, 
finansman yönetimi, iş geliştirme, insan 
kaynakları, girişimcilik, ihracatı geliştirme, 
KOBİ’lere yönelik hibe ve fonlar, proje döngüsü 
yönetimi, URGE (Uluslararası Rekabetin 
Geliştirilmesi) Projeleri ve kümelenme çalışmaları 
yer almaktadır. İzmir ABİGEM 2008 yılından 
itibaren İzmir Kalkınma Ajansının açtığı Mali 
Destek Programlarına, 2010 yılında daha fazla 
işletmenin faydalanması için revize edilen 
KOSGEB’in Destek Programları kapsamında 
projeler yazmakta, İZKA ve KOSGEB Destek 
Programları dışında aynı zamanda TÜBİTAK 
Destekleri ve AB Hibe Programlarına da projeler 
hazırlamaktadır.

Projeler

ABİGEM’de gerçekleşmiş diğer AB fonlu 
programlar: 

-  Mature@EU (LdV), (Konsorsiyum Partneri): 
2008-2009, E-learning platform HR 
müdürleri için, 9 ülkeden 15 ortak, AB 
Hayatboyu Öğrenme Programı tarafından 
finanse edilen Mature@EU projesi, 
2009 yılında AB çapında verilen “En İyi 
Uygulama” ödülünü almıştır.

-  SME Trainet (LdV), (Konsorsiyum 
Partneri): AB’deki KOBİ’leri hedef alan 
eğitim ve danışmanlık organizasyonları 
ağı, 10 ülkeden 13 ortak.

-  ADMIRE (FP6), ( Konsorsiyum Partneri): 
Tasarım yönetimi ile ilgili en kapsamlı 
6’ncı FrameWork projesi, 14 ülkeden 19 
ortak, 6 milyon Avro bütçe.

Gerçekleşen / Süregelen AB 
Eş-Finansmanlı Projeler 



ECOLIVE: Training for the Production of Organic Olive Oil 
2015-1-TR01-KA202-022526

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
İzmir ABİGEM Danışmanlık ve Eğitim  (Türkiye), MAKRO Yönetim Geliştirme 
Danışmanlık Şirketi (Türkiye), ACTION SYNERGY SA  (Yunanistan), ENIAIOS 
AGROTIKOS SYNETAIRISMOS KEFALLHNIAS & ITHAKHS (Yunanistan)  
(Kefalonya ve İthaki Tarım Kooperatifi). EUROMEDITERRANEAN CENTER FOR 
SUSTAINABLE DEVELOPMENT (İtalya) (Avrupa Akdeniz Sürdürülebilir Kalkınma 
Merkezi), EUROSUCCESS DANIŞMANLIK (Güney Kıbrıs)

Eğitim

ERASMUS+Stratejik Ortaklık “Yenilik ve İyi Uygulama Değişimi için İşbirliği (KA2) – 
Mesleki Eğitim ve Öğretimde Stratejik Ortaklıklar”

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
268.949,00 Avro 36 ay (2015-2018)

European Qualification in Age-Diverse Recruiting – Mature@EU
Farklı yaştaki istihdamların Avrupa nitelikleri
2008 – 1 – AT1 – LEO05 - 00625

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
Österreichischer Austauschdienst Nationalagentur Lebenslanges Lernen Geme-
innütziger Verein, (Proje Koordinatörü) İzmir Abigem (Proje Ortağı)

Eğitim

Avrupa Komisyonu LLP

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
9.771 Avro  18 ay 1.10.2008-1.6.2010
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Award for Design Management Innovating and Reinforcing Enterprises (ADMIRE)

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
Proje Koordinatörü: Eindhoven Belediyesi/Hollanda - Proje Ortakları: ALMANYA: 
NOA, Aachen/Design Zentrum Nordrhein Westfalen, Essen/
Wirtschaftsförderung Region Stuttgart GmbH, Stutgard/AVUSTURYA: Design 
Austria, Viyana/BELÇİKA: Design Flanders, Brüksel/City of Kortrijk, Kortrijk/
FİNLANDİYA: Taideteollinen Korkeakoulu University of Art and Design HelsinKi, 
Helsinki/FRANSA: Agence pour la Promotion de la Création Industrielle, Paris/ 
Ecole Supérieure d’Art et Design de Saint Etienne, Saint-Etienne/HIRVATİSTAN: 
Croatian Design Centre, Zagreb/HOLLANDA: BNO, Association of Dutch 
Designers, Amsterdam/European Design Centre Eindhoven/İNGİLTERE: PDR 
University of Wales Institute Cardiff, Cardiff/İSPANYA: BCD, Barcelona Centre de 
Disseny, Barselona/PORTEKİZ: Centro Portugues de Design, Lizbon/SLOVENYA: 
Ambient Magazine for Delo Revije Publishing House, Ljubljana/TÜRKİYE: İzmir 
Abigem Danışmanlık ve Eğitim, İzmir

Tasarım

Avrupa Komisyonu THE SIXTH FRAMEWORK PROGRAMME

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
6.000.000 Avro 1.12.2006-1.12.2008

Genç KOBİ ve girişimcilere şirketlerinin sürdürülebilir gelişimi için danışmanlık ve mesleki eğitim 
hizmetleri sunan kurumlar arası işbirliği

Uygulayan KuruIuş & Ortakları (Ülke) Çalışma Alanı
Wirtschaftskammer Osterreich Wirtscahftsforderungsinstitut 
(Proje Koordinatörü) İzmir Abigem (Proje Ortağı)

Eğitim

Avrupa Komisyonu LLP

Fon Aldığı AB Programı Proje Değeri Proje Süresi
30.566 Avro 01.10.2008-01.10.2011
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EURODESK BİLGİ AĞI

Eurodesk, gençler için eğitim, gençlik alanların-
daki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyet-
lerine katılımı hakkında bilgi sağlayan Avrupa Bil-
gi Ağıdır. 33 Avrupa ülkesinde  faaliyette bulunan 
Eurodesk Bilgi Ağı, ülkemizde de Türkiye Ulusal 
Ajansı bünyesinde 2008 yılından bu yana faaliyet-
lerini sürdürmektedir.

Eurodesk Bilgi Ağı ile; AB Gençlik Programları ile 
ilgili bilgilerin yaygınlaştırılması ve AB fonlarına 
ilişkin bilgilere erişimin sağlanması hedeflen-
mektedir. Bu kapsamda ücretsiz soru yanıtlama 
hizmeti (e-posta, telefon ve ziyaretlerle), eğitim ve 
seminer düzenlenmesi, kaynak materyallerin da-
ğıtılması gibi hizmetler sunulmaktadır. Söz konu-
su hizmetler Eurodesk Türkiye Birimi (eurodes-
ktr@eurodesk.eu) tarafından yürütülebildiği gibi 
AB Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları 
Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) tara-
fından Türkiye genelinde gençlere ve gençlere 
hizmet edenlere Avrupa Fırsatları hakkında bilgi 
vermekle yetkilendirilmiş Eurodesk Temas Nok-
taları tarafından da yürütülebilmektedir. İzmir 
ilindeki Eurodesk Temas Noktaları ve iletişim bil-

gileri tabloda sunulmaktadır.

EURODESK İZMİR TEMAS NOKTALARI

Kurum Adı Telefon

Çiğli Belediyesi 0232 329 32 41

Ege Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi(EGESEM)

0232 483 53 64

Eski Avrupa Gönüllü 
Hizmeti Gönüllüleri Gençlik 
Derneği

0232 261 34 72

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi

0232 293 10 76

İzmir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü / Strateji 
Geliştirme Hizmetleri 

0232 280 35 00

İzmir Valiliği AB ve Dış 
İlişkiler Bürosu

0232 445 83 13

Seferihisar Belediyesi 0232 743 39 60

Türk Kızılayı İzmir Şubesi 0232 421 47 90

Kaynak: Türkiye Ulusal Ajansı İnternet Sitesi
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Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH), 17-30 yaş arasındaki gençlerin bir AB ülkesinde sosyal içerikli 
bir projede 2-12 aylık süreler dahilinde yer almasını sağlayan bir programdır. AB Bakanlığı, 
AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından ko-
ordinasyonu sağlanan program Erasmus + Gençlik Programı kapsamında yürütülmektedir.

Avrupa Gönüllü Hizmetinin amacı, AB’nin içinde ve dışında gönüllü faaliyetlere gençlerin 
katılımını desteklemektir. Bu eylem kapsamında gençler, bireysel olarak ya da gruplar ha-
linde kâr amacı gütmeyen, ücretsiz faaliyetlerde yer alabilmektedir. Söz konusu faaliyetler 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yetkilendirilen gönderen ve ev sahibi akredite kurumlar ta-
rafından yürütülmektedir. İzmir’de AGH kapsamında yetkilendirilen kurum ve kuruluşların 
listesi aşağıda sunulmaktadır.

AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ AKREDİTE KURUM VE KURULUŞLAR

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği İzmir Şubesi
Cevdet İnci Eğitim Vakfı
Çiğli Belediyesi
Dokuz Eylül Üniversitesi
Ege Pedal Spor Kulübü Derneği
Eski Avrupa Gonullu Hizmeti Gonulluleri Genclik Dernegi (TREX EVS)
Karşıyaka Belediyesi
Pi Gençlik Derneği
Seferihisar Belediyesi
Kızılay İzmir Şubesi
Yaşar Üniversitesi

Kaynak: Türkiye Ulusal Ajansı İnternet Sitesi

AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ (AGH)
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Avrupa Birliği Bakanlığı
www.ab.gov.tr

www.yeraldeab.org.tr

Türkiye Ulusal Ajansı
www.ua.gov.tr

Sivil Toplum Diyaloğu (Yürütücü: Avrupa Birliği Bakanlığı)
siviltoplumdiyalogu.org

Sınır Ötesi İşbirliği Programı (Yürütücü: Avrupa Birliği Bakanlığı)
cbc.ab.gov.tr/

Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi (MFİB)
www.cfcu.gov.tr

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı (İKG-İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Program Otoritesi) İhaleleri
ihale.ikg.gov.tr/list.aspx?lang=tr

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK)
www.tkdk.gov.tr/

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı
www.aile.gov.tr

Gençlik ve Spor Bakanlığı
www.gsb.gov.tr

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu
www.avrupa.info.tr

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu-AB Bilgi Ağı
www.avrupa.info.tr/tr/eu-information-network

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu-Sivil Topluma Destekler
www.avrupa.info.tr/tr/sivil-topluma-finansman-saglanmasi-60

FAYDALI LİNKLER
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İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı
ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081

Demokrasi ve İnsan Hakları için Avrupa Aracı
(EIDHR- European Instrument for Democracy and Human Rights)
www.avrupa.info.tr/tr/demokrasi-ve-insan-haklari-icin-avrupa-araci-63
Avrupa Birliği
europa.eu

Avrupa Komisyonu İhale ve Teklif Duyuruları (Advanced Search)
webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-services/index.cfm?ADSSChck=1494245286170&do=publi.welcome&us-
erlanguage=en

Avrupa Komisyonu- IPA Kapsamında Türkiye’ye Sağlanan Destekler (Programlar/Projeler/Aksiyon Belgeleri)
ec.europa.eu/neighbourhood-enlargement/instruments/funding-by-country/turkey_en

Avrupa Birliği Dış Faaliyetleri Sözleşme Usulleri Uygulama Rehberi (PRAG-Practical Guide to Contract Proce-
dures for EU External Actions)
ec.europa.eu/europeaid/prag/

Avrupa Komisyonunda Staj Fırsatları
ec.europa.eu/stages/

Avrupa Parlamentosunda Staj Fırsatları
www.europarl.europa.eu/atyourservice/en/20150201PVL00047/Traineeships

AB Kurumlarında Staj Fırsatları
europa.eu/european-union/about-eu/working/graduates_en

Avrupa Birliği E-kitap servisi
bookshop.europa.eu/en/home/

Erasmus+ Programı
ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/



Eurodesk Türkiye
eurodesk.ua.gov.tr

Avrupa Gençlik Portalı
europa.eu/youth/tr

SALTO – Avrupa Eğitim Fırsatları Ağı
www.salto-youth.net

Eurydice Türkiye Birimi
sgb.meb.gov.tr/eurydice/ 

Ulusal Europass Merkezi 
www.europass.gov.tr 

Dernekler Dairesi Başkanlığı
www.dernekler.gov.tr

Kalkınma Bakanlığı Sosyal Destek Programı
www.sodes.gov.tr/SODES.portal

Avrupa Birliği Mevzuatı Çeviri Rehberi
www.ab.gov.tr/files/ceb/ab_mevzuati_ceviri_rehberi.pdf

Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM)
www.stgm.org.tr/tr

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu – Sivil Düşün AB Programı
sivildusun.net

TACSO-Sivil Toplum Kuruluşları için Teknik Destek Projesi
www.tacso.org

TACSO-Türkiye’deki Sivil Toplum Kuruluşları için Fon Rehberi (2015)
tacso.org/documents/reports/?id=12210

Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı
www.ytb.gov.tr/sivil_toplum_destekleri.php

Başbakanlık Tanıtma Fonu Genel Sekreterliği
www.tanitmafonu.gov.tr/Temsilcilikler.aspx?id=1

TÜBİTAK (Ulusal ve Uluslararası Destekler)
www.tubitak.gov.tr/
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“Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali desteğiyle hazırlanmıştır.  Bu yayının içeriğinden yalnızca 
IBF International Consulting sorumlu olup, herhangi bir şekilde AB’nin görüşlerini yansıttığı şeklinde yorumlanamaz.”



Avrupa Birliği Bakanlığı 
Mustafa Kemal Mah.

2082 Cad. No: 5 06530 
100. Yıl Çankaya /ANKARA

Tel: +90 312 218 13 00

İstanbul Temsilciliği
Muallim Naci Cad. 34347 
No: 18 Ortaköy / İSTANBUL

Tel: +90 212 259 13 21
+90 212 259 54 82
istanbul@ab.gov.tr

İzmir Temsilciliği
Atatürk Caddesi No: 178, 

Kat:5, Pasaport, Konak / İZMİR
Tel: +90 232 421 50 21

izmir@ab.gov.tr

Antalya Temsilciliği
Antalya Valiliği Yeni Binası 

Bayındır Mah. Gazi Bulvarı Kat: 1 
07030 Muratpaşa / ANTALYA

Tel: +90 242 237 30 21 
antalya@ab.gov.tr

/  ABBakanligi


